
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. m2 3 960,00

5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. m3 5 210,00

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. kus 103 950,00

5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky do 3 m. kus 90 126,00

5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. kus 95 600,00

5906015050
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. kus 105 156,00

5906055030
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, 
pryžových a polyetylenových podložek. kus 76 120,00

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 5 850,00

5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 206 220,00

5956119020 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 kus 15 225,00

5956119025 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 kus 22 141,00

5956119030 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 kus 26 232,00

5956119035 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 kus 57 732,00

5956119040 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 kus 59 721,00

5956119045 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 kus 18 155,00

5956119050 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 kus 14 996,00

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění:  listpopad - prosinec 2021                                                                                        CES objednatele:  E639-S-3516/2020



5956119055 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160 kus 23 184,00

5956119060 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 kus 35 838,00

5956119065 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160 kus 20 495,00

5956119070 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 kus 25 302,00

5956119075 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160 kus 21 670,00

5956119080 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160 kus 22 250,00

5956119085 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160 kus 4 568,00

5956119090 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 kus 18 740,00

5956119095 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 kus 33 614,00

5956119100 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 kus 24 595,00

5956119105 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 kus 30 216,00

5956119110 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 kus 30 918,00

5956119115 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160 kus 10 540,00

5956119120 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160 kus 59 268,00

5956119125 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160 kus 33 030,00

5956119130 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4800x260x160 kus 16 863,00

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 30 360,00

5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 107 640,00

5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 7 200,00

9902300600
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km. t 23 349,60

9902300700
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. t 21 543,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . t 24 510,00



9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km . 

kus 6 400,00

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . t 161 250,00

celkem Kč / akce 1 699 737,60

1 699 737,6

Výměna příčných a výhybkových pražců TO Hodonín II.
upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a 
konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v 
platném znění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2052752

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d032c14-58f2-426b-8f38-4efcd58f67e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2021 08:48:00


		2021-11-05T07:48:24+0000




